
伊浜区の皆様へ 

 

工事による車両通行止めのお知らせ 

 

日頃より南伊豆町の建設行政にご理解とご協力いただき、厚く御礼

申し上げます。伊浜線道路改良工事にて、波勝崎側のガードレールの

改修工事を行っている箇所について、合わせて傷んでいる舗装の改修

工事を行うため全面通行止めを行います。 

近隣の皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

・ 規制区間 町道伊浜線（裏面を参照ください） 

・ 規制日時 令和６年３月 18 日(月)～令和６年３月 20 日(水) 

     ８：30～17：00 

     工事が完了しましたら随時開放いたします。 

・ 規制内容 日中車両通行止め（夜間通行可） 

※伊浜集落から一町田間の工事による車両通行規制については令和６年 3 月 16 日

(土)の夕方に解除となる予定です。（変更となる場合は改めてご連絡させていただきま

す。） 

 

なお、お気付きの点は下記までご連絡下さい。 

発注者 南伊豆町地域整備課     ０５５８－６２－６２７７ 

施工者 有限会社山崎建設      ０５５８－６２－０９６３ 



 

【交通規制範囲図】 

R136 

一町田交差点 
3/16に 

こちら側の通行規制を解除予定。 

一町田側区間をご利用ください。 

 

全面通行止め 


